Letër zyrtare shoqëruese

Formë identifikimi për aplikantin

	Emri i aplikantit
	

	Statusi
	OJF ⁪ tjetër: [ju lutem specifikoni]

	Shkurtimi i emrit të aplikantit 
	

	Adresa e aplikantit [zyra kryesore]
	

	Qyteti
	

	Numri identifikues  i personit të tatueshëm [NIPT]
	

	Tel
	

	Fax/email
	

	Vendi i regjistrimit të aplikantit
	

	Data e regjistrimit të aplikantit
	

	Numri i regjistrimit
	

	Titullari i aplikantit [në kohën e aplikimit]
	

	Personi përgjegjës për propozimin e dorëzuar
	

	Tel/email të personit përgjegjës
	


Data, nënshkrimi dhe vula nga titullari i aplikantit :

_______________________________________
� Kjo letër i bashkëngjitet dokumenteve shoqëruese që duhet të dorëzohen nga aplikanti.
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